
300 300

150150

9
3
0

 (
a
lt
e
z
z
a
 e

s
is

te
n

te
) 

+
3

0

9
3
0

 (
a
lt
e
z
z
a
 e

s
is

te
n

te
) 

+
3

0

PROVINCIA DI UDINE
COMUNE DI CODROIPO

454-P-18

Paolo Coretti, architetto 33100 Udine - via Petrarca 67/B tel. 0432/299101 - Fax 0432/26427 - E-mail: studio.coretti@tin.it 

PROGETTO

INTERVENTI EDILIZI, INDIVIDUAZIONE DEI FABBRICATI E DELLE AREE ESTERNE
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Fabbricati soggetti a demolizione 

senza ricostruzione

Fabbricati soggetti a demolizione 

con ricostruzione e ampliamento

Fabbricati soggetti a 

ristrutturazione

Fabbricati di nuova costruzione

Fili fissi

Parcheggi per autovetture

Zona verde

Accesso carraio

Cortili

Percorsi pedonali

Confine di proprietà
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Accesso pedonale
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Area destinata a nuova edificazione

CABINA ENEL

Recinzione esistente

A A'

SEZIONE A-A'

Ex Tabacchificio a Codroipo in via XXIX Ottobre

PIANO ATTUATIVO COMUNALE (ex P.R.P.C.)

Fabbricati soggetti a demolizione con 

ricostruzione senza ampliamento
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INTERVENTI EDILIZI

INDIVIDUAZIONE DEI 

FABBRICATI E DELLE 

AREE ESTERNE

Linea di massimo inviluppo della 

nuova costruzione
F

VARIANTE N°1

Hmax = 7ml


